feudū, vel censū, nec res psumit allodialis, nisi hoc clarē ppetetur p posseflore, & hoc casū intellegit lo. Fab. ubi sup. fecus si territo riū, & latifundiu nō apparet cōsistere in cer tis tribus, & limitibus, q; tūc ceslat intēcio dñi pidiā, ēt si pidiā, q; quibus agitur, sint vi cina pidijs su biecijs ipsi dño, ut ibi per eū nu. 7. Et ex istis apparet, inq; ille q; dñi territorij nō est fundatus in utili dñio, sive in proprie tate rerū sitarū in suo territorio, sed tm̄ in dñio directo feudalē, vel censuali, ut ibi p eū s; 52 vers. sed aduerte. Et pidiā pcedunt; de pla no in rebus, q; occupata, & posseflore repe riuntur p aliquos particulares, nec apparet derelicti, q; uero nullus inueniat posseflore, tñ cōstat, q; alias fuerū culta, tuc licet, ut ille ait, Castř. Aret. Soc. & alij in d.l. idem dicat, quod de terris, q; reperiūtur per aliquem possideri, tñ ipse cōtradicit ibi nu. 8. ver. lego aut sum in alii sentētia, diligēt, q; aut p dia sunt diu culta a posseflorebus, aut nou ter: primo casū fundata est intēcio dñi, quo ad dñnum directū, ut supr; secundo aut casū erit fundata ēt quoad utile, & plenū dñum, & proprietatem, sicut ēt in posseflore p ipsum dñm, uel eins auctōes plenum habet dñum, licet iste secundus casū sit cōtra cō munē, ut ille ait. Stāte igitur prædicta declarationē, q; necessaria, & uera est, patet, q; decisio Soc. & aliorū in opositū citatorū, q; dñs territorij præsumatur dñs prædōtor, & universitatis agrorū, pceder, & intelligeretur respectu directi dñi cōcernentis recognoscī, vel in feodū, nel in censū, nō aut plenum dñnum agrorū, ergo nō sequit, q; quis cū fit dñs territorij, inuenitatis agrorū, partem habeat in utili, & pleno dñio agrorū, qui per alium tenetū, nisi quoad directum dñnum recognoscī em p̄ dictū cōcernēs. s; 53 Q; od ergo ex sentētia Soc. dicitur, t; bona qualibet ab aliquo posseflore præsumi allodialia, idest aliud non recognita, de q; olate per Soc. iunio. cons. 7. s; nu. 22. cum plur. seq. uol. 1. intelligitur, nisi probetur dominium territorij ex parte dominii.

Negari tñ nō pōt, quin quālibet sit fatis dubia, an dñs castri, iurisdictionēs, & territorij, dicitur etiam dñs prædōtorum, qua per alium tempore cōcessionis non reperebantur posside ri per alium, pp varietatē scribitū. Sed hactenū hēc posterior sentētia mihi uerior vīsa est. Circa secundū principale dubium suprā propositū, t; an oporteat eum, cui facta fuit concessio probare de iure concedentis tempore concessionis in rebus, & iuribus concessis, duo membra constituenda sunt. Alterum sit recipiens iurisdictionalia, alterum respiciens corporalia bona.